15-02-2024 07:04:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores estão reclamando do mato alto e do lixo lançado no local, e solicitaram a limpeza com a remoção
do mato no local mencionado. Certo de vosso entendimento subscrevo-me.

Solicita a remoção de mato e lixo no local especificado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

RUA RESEDAS, ESQUINA COM RUA ESTEFANEAS, JARDIM CÉLIA, 38.413-663,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 13011/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total